

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	0019_24_03 Aquaponicky skleník Trebon na p.c. 1697-7 - změny č.2 _Z_02		
Objednatel:	Střední škola rybářská a vodohospodářská Jakuba Krčina Táboritská 688 379 01 Třeboň	IČO: 00510912	DIČ: CZ00510912
Zhotovitel:	SDRUŽENÍ PROTOM A HORA Písecká 290 386 01 Strakonice	IČO: 43841252	DIČ: CZ43841252
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 0,00
PSV			-532 554,38
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-532 554,38
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-532 554,38 CZK
Základní DPH	21 %		-111 836,42 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-644 390,80 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL_04	ZTI,UT	0,00	-532 554,38	-111 836,42	-644 390,80	100
04_01	ZTI	0,00	-977,20	-205,21	-1 182,41	0
04_02	ústřední vytápění	0,00	-531 577,18	-111 631,21	-643 208,39	100
Celkem za stavbu		0,00	-532 554,38	-111 836,42	-644 390,80	100

Popis stavby: 0019_24_03_Z_02 - Aquaponicky skleník Trebon na p.c. 1697-7 - změny č.2

Popis objektu: ZL_04 - ZTI,UT

Popis rozpočtu: 04_01 - ZTI

Popis rozpočtu: 04_02 - ústřední vytápění

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV			-11 703,40	2,2
722	Vnitřní vodovod	PSV			-975,20	0,2
725	Zařizovací předměty	PSV			-2,00	0,0
731	Kotelny	PSV			-74 394,00	14,0
733	Rozvod potrubí	PSV			-32 036,00	6,0
735	Otopná tělesa	PSV			-413 443,78	77,6
Cena celkem					-532 554,38	100,0

Položkový rozpočet

S:	0019_24_03_Z Aquaponicky sklenik Trebon na p.c. 1697-7 - změny č.2	
O:	ZL_04	ZTI,UT
R:	04_01	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty				-1 996,00
1	725-30001	Umyvadlo závěsné , šíře min. 60 cm , bílé	soubor	-2,00000	998,00	-1 996,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				-975,20
2	722-10001	Pouzdro potrubní izol. 22/25 mm, PE	m	-27,00000	46,50	-1 255,50
3	722-10002	Pouzdro potrubní izol. 25/25mm, PE	m	-44,00000	51,20	-2 252,80
4	722-10003	Pouzdro potrubní izol. 32/25 mm, PE	m	-78,00000	56,00	-4 368,00
5	722-10004	Pouzdro potrubní izol. 40/25 mm, PE	m	-68,00000	64,50	-4 386,00
6	722-10005	Pouzdro potrubní izol. 50/25 mm, PE	m	-28,00000	76,80	-2 150,40
7	722-10006	Pouzdro potrubní izol. 63/25 mm, PE	m	-5,00000	108,70	-543,50
8	283771032R	Izolace potrubí Mirelon PRO 22 x 20 mm šedočerná	m	27,00000	40,10	1 082,70
9	283771093R	Izolace potrubí Mirelon PRO 25 x 20 mm šedočerná	m	44,00000	46,50	2 046,00
10	283771128R	Izolace potrubí Mirelon PRO 32 x 20 mm šedočerná	m	78,00000	53,90	4 204,20
11	2837711524R	Izolace potrubí Mirelon PRO 40 x 20 mm šedočerná	m	68,00000	61,60	4 188,80
12	283771167R	Izolace potrubí Mirelon PRO 50 x 20 mm šedočerná	m	28,00000	72,60	2 032,80
13	283771187R	Izolace potrubí Mirelon PRO 63 x 20 mm šedočerná	m	5,00000	85,30	426,50
Díl: 725		Zařizovací předměty				1 994,00
14	POL01	Umývatko keramické 360x270mm	kus	2,00000	997,00	1 994,00
Celkem						-977,20

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	0019_24_03_Z Aquaponicky sklenik Trebon na p.c. 1697-7 - změny č.2	
O:	ZL_04	ZTI,UT
R:	04_02	ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				-11 703,40
1	713-M10001;	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 50, lepící páska, sponky ve specifikaci	m	-211,00000	16,80	-3 544,80
		Původně v SOD : -290		-290,00000		
		Skutečnost : 79		79,00000		
2	713-10001	Tepelná izolace PE 18/20 mm	m	-111,00000	25,40	-2 819,40
		Původně v SOD : -111		-111,00000		
		Skutečnost : 0				
3	713-10002	Tepelná izolace PE 22/25 mm	m	-44,00000	50,80	-2 235,20
		Původně v SOD : -44		-44,00000		
		Skutečnost : 0				
4	713-10003	Tepelná izolace PE 25/25 mm	m	-32,00000	52,60	-1 683,20
		Původně v SOD : -32		-32,00000		
		Skutečnost : 0				
5	713-10004	Tepelná izolace PE 32/25 mm	m	-24,00000	59,20	-1 420,80
		Původně v SOD : -48		-48,00000		
		Skutečnost : 24		24,00000		
Díl: 731		Kotelny				-74 394,00
6	731-10001	Plynový kondenzační kotel nástěnný, čerpadlo, troj ventil, výkon 9,7-32,7 kW (80/60°C)	kus	-1,00000	66 759,00	-66 759,00
		Původně v SOD : -2		-2,00000		
		Skutečnost : 1		1,00000		
7	731249211R00	Montáž rychlovyhřívacích agregátů bez TUV	soubor	-1,00000	6 170,00	-6 170,00
		Původně v SOD : -2		-2,00000		
		Skutečnost : 1		1,00000		
8	998731102R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m	t	-0,50000	2 930,00	-1 465,00
		Původně v SOD : -1		-1,00000		
		Skutečnost : 0,5		0,50000		
Díl: 733		Rozvod potrubí				-32 036,00
9	733-10001	Potrubí Cu 15x1, lisované tvarovky	m	-17,00000	275,00	-4 675,00
		Původně v rozpočtu : -124		-124,00000		
		Skutečnost : 107		107,00000		
10	733164102RT5	Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 15 mm, spojované lisováním	m	-17,00000	102,00	-1 734,00
		Původně v SOD : -124		-124,00000		
		Skutečnost : 107		107,00000		
11	733164103RT5	Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 18 mm, spojované lisováním	m	-16,00000	105,00	-1 680,00
		Původně v SOD : -34		-34,00000		
		Skutečnost : 18		18,00000		
12	733164105RT5	Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 28 mm, spojovaného lisováním	m	2,00000	108,00	216,00
		Původně v SOD : -28		-28,00000		
		Skutečnost : 30		30,00000		
13	733164106RT5	Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 35 mm, spojovaného lisováním	m	-17,00000	109,00	-1 853,00
		Původně v SOD : -49		-49,00000		
		Skutečnost : 32		32,00000		
14	733190307R00	Tlaková zkouška Cu potrubí do D 64	m	-48,00000	30,00	-1 440,00
		Původně v SOD :				

Položkový rozpočet

S:	0019_24_03_Z Aquaponicky sklenik Trebon na p.c. 1697-7 - změny č.2	
O:	ZL_04	ZTI,UT
R:	04_02	ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Potrubí Cu 15x1 : -124		-124,00000		
		Potrubí Cu 18x1 : -34		-34,00000		
		Potrubí Cu 22x1 : -38		-38,00000		
		Potrubí Cu 28x1 : -28		-28,00000		
		Potrubí Cu 35x1 : -49		-49,00000		
		Potrubí Cu 42x1 : -34		-34,00000		
		Potrubí Cu 54x1 : -7		-7,00000		
		Skutečnost :				
		Potrubí Cu 15x1 : 107		107,00000		
		Potrubí Cu 18x1 : 18		18,00000		
		Potrubí Cu 22x1 : 38		38,00000		
		Potrubí Cu 28x1 : 30		30,00000		
		Potrubí Cu 35x1 : 32		32,00000		
		Potrubí Cu 42x1 : 34		34,00000		
		Potrubí Cu 54x1 : 7		7,00000		
15	733-20001	Potrubí Cu 18x1, lisované tvarovky	m	-16,00000	323,00	-5 168,00
		Původně v rozpočtu : -34		-34,00000		
		Skutečnost : 18		18,00000		
16	733-40001	Potrubí Cu 28x1, lisované tvarovky	m	2,00000	700,00	1 400,00
		Původně v SOD : -28		-28,00000		
		Skutečnost : 30		30,00000		
17	733-50001	Potrubí Cu 35x1, lisované tvarovky	m	-17,00000	1 006,00	-17 102,00
		Původně v SOD : -49		-49,00000		
		Skutečnost : 32		32,00000		
Díl: 735		Otopná tělesa				-413 443,78
18	735-10001	Lit. článek 350/160	kus	-240,00000	1 010,00	-242 400,00
		Původně v SOD :				
		-240		-240,00000		
19	735-10002	Lit. článek 500/70	kus	-46,00000	700,00	-32 200,00
		Původně v SOD :				
		-46		-46,00000		
20	735-10003	Lit. článek 900/160	kus	-103,00000	1 870,00	-192 610,00
		Původně v SOD :				
		-103		-103,00000		
21	735-10004	PLANO těleso otopné 500/6 článků, 678 W, 485 mm	kus	2,00000	7 062,30	14 124,60
22	735-10005	PLANO těleso otopné 500/4 článků, 452 W, 323 mm	kus	5,00000	5 692,40	28 462,00
23	735-10006	PLANO těleso otopné 500/18 článků, 2034 W, 1457 mm	kus	4,00000	14 390,60	57 562,40
24	735117110R00	Odkojení a připojení těles po nátěru	m2	-105,00000	73,50	-7 717,50
		Původně v SOD : -105		-105,00000		
25	735118110R00	Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou	m2	-105,00000	69,50	-7 297,50
		Původně v SOD :				
		-105		-105,00000		
26	735118110R1	Tlaková zkouška otopných těles hliníkových - vodou	m2	50,21000	69,50	3 489,60
27	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových	m2	-105,00000	822,00	-86 310,00
		Původně v SOD :				
		-105		-105,00000		
28	735119140R1	Montáž těles otopných hliníkových článkových	m2	50,21000	822,00	41 272,62
29	735-20001	Podstavec otopných litinových radiátorů	kus	-70,00000	650,00	-45 500,00

Položkový rozpočet

S:	0019_24_03_Z Aquaponicky skleník Trebon na p.c. 1697-7 - změny č.2	
O:	ZL_04	ZTI,UT
R:	04_02	ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Původně v SOD :				
		-70		-70,00000		
30	735-20002	Sestava horního uchycení litinových radiátorů	kus	-70,00000	215,00	-15 050,00
		Původně v SOD :				
		-70		-70,00000		
31	735-20007	Balíček montážní 4xřůžice 1/2" s teflonovým těsněním, zátky 1/2", odvduš. ventil, uchycení na zeď	kus	11,00000	1 085,00	11 935,00
32	735-20008	Cosmo sada 2 ks stojánkových konzol pro tělesa	kus	11,00000	2 345,00	25 795,00
33	735-30001	Teplovzduš. tepl. jednotka s EC motorem 0,25 kW, tepel.výk. 15,5- 34,3 kW (70/50/18°C), 2400-4850m3/h	soub	1,00000	24 780,00	24 780,00
		Dle SOD : -2		-2,00000		
		Skutečnost : 3		3,00000		
34	735-30002	Potenciometr 0-10 V	kus	1,00000	3 120,00	3 120,00
		Dle SOD : -2		-2,00000		
		Skutečnost : 3		3,00000		
35	735-M10001	MTZ teplovzdušné jednotky na stěnu	soub	1,00000	5 100,00	5 100,00
		Dle SOD : -2		-2,00000		
		Skutečnost : 3		3,00000		
Celkem						-531 577,18

Poznámky uchazeče k zadání